
ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
Публичный сервитут объекта «Сооружение: подземный газопровод высокого давления», кадастровый номер

50:05:0040211:455
(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

Раздел 1
Сведения об объекте

№
п/п Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3
1 Местоположение объекта Московская область, Сергиево-Посадский городской округ, Хотьково г

2
Площадь объекта ± величина
погрешности определения площади
(P ± ∆P)

1 899 м² ± 15 м²

3

Иные характеристики объекта Вид объекта реестра границ: Зона с особыми условиями
использования территории
Содержание ограничений использования объектов недвижимости в
пределах зоны или территории: Публичный сервитут, для целей
размещения линейных объектов системы газоснабжения, их
неотъемлемых технологических частей. Срок установления 48 лет 11
месяцев. Обладатель публичного сервитута: Акционерное Общество
«Мособлгаз» (ИНН 5032292612, ОГРН 1175024034734). Адрес:
Московская обл. г. Одинцово, д. Раздоры, 1-й км Рублево-Успенского
шоссе, д. 1, корп. Б. Электронная почта: info@mosoblgaz.ru



Раздел 2
Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-50, зона 2

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Координаты, м

X Y

1 2 3 4 5 6
1 525 225,04 2 221 754,15 0,10
2 525 219,67 2 221 750,15 0,10
3 525 222,06 2 221 746,94 0,10
4 525 327,61 2 221 826,10 0,10
5 525 375,59 2 221 862,51 0,10
6 525 399,69 2 221 881,66 0,10
7 525 405,25 2 221 886,48 0,10
8 525 429,19 2 221 913,67 0,10
9 525 472,00 2 221 964,36 0,10

10 525 486,67 2 221 980,60 0,10
11 525 492,65 2 221 988,14 0,10
12 525 496,08 2 221 992,85 0,10
13 525 499,22 2 221 999,13 0,10
14 525 501,40 2 222 005,73 0,10
15 525 502,93 2 222 013,24 0,10
16 525 503,86 2 222 015,33 0,10
17 525 553,57 2 222 080,21 0,10
18 525 550,40 2 222 082,65 0,10
19 525 500,40 2 222 017,38 0,10
20 525 499,11 2 222 014,50 0,10
21 525 497,52 2 222 006,75 0,10
22 525 495,51 2 222 000,66 0,10
23 525 492,65 2 221 994,93 0,10
24 525 489,47 2 221 990,57 0,10
25 525 483,61 2 221 983,18 0,10
26 525 468,98 2 221 966,98 0,10
27 525 426,17 2 221 916,29 0,10
28 525 402,43 2 221 889,33 0,10
29 525 397,14 2 221 884,74 0,10
30 525 373,14 2 221 865,67 0,10
31 525 325,21 2 221 829,30 0,10
1 525 225,04 2 221 754,15 0,10

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта
1 2 3 4 5 6

— — — —

Обозначение
характерных

точек
границ

Метод определения
координат характерной

точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначения точки
на местности (при

наличии)

Аналитический метод —

— —



Раздел 3
Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат МСК-50, зона 2

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Существующие
координаты, м

Измененные
(уточненные)

координаты, м

X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8
— — — — — —

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта
1 2 3 4 5 6 7 8
— — — — — —

Обозначение
характерных

точек
границы

Метод
определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначения

точки на
местности

(при
наличии)

— —

— —



Раздел 4
План границ объекта

Лист 1

Лист 2

50:05:0040250

50:05:0040250

50:05:0040251

Масштаб 1:2 100

Используемые условные знаки и обозначения:
- граница зоны

- граница кадастрового квартала по сведениям ЕГРН

- граница земельного участка по сведения ЕГРН

Подпись Дата « 18 » января 20 24 г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта



Раздел 4
План границ объекта

50:05:0040250

1

2

3

4

5

6

7

8

27

28

29

30

31

Лист 1

Масштаб 1:1 000

Используемые условные знаки и обозначения:
- характерная точка границы зоны

- граница зоны

- граница кадастрового квартала по сведениям ЕГРН

- граница земельного участка по сведения ЕГРН

Подпись Дата « 18 » января 20 24 г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта



Раздел 4
План границ объекта

50:05:0040250

50:05:0040251

9

10

11

12

13
14

15
16

17

18

19
20

21
22

23

24

25

26

Лист 2

Масштаб 1:1 000

Используемые условные знаки и обозначения:
- характерная точка границы зоны

- граница зоны

- граница кадастрового квартала по сведениям ЕГРН

- граница земельного участка по сведения ЕГРН

Подпись Дата « 18 » января 20 24 г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта


