ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Публичный сервитут объекта «Сооружение: подземный газопровод высокого давления», кадастровый номер 50:05:0040211:455

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

Раздел 1

Сведения об объекте								
№ п/п	Характеристики объекта Описание характеристик							
1	2	3						
1	Местоположение объекта	Московская область, Сергиево-Посадский городской округ, Хотьково г						
2	Площадь объекта \pm величина погрешности определения площади $(P \pm \Delta P)$	$1~899~\mathrm{m}^2\pm15~\mathrm{m}^2$						
3	Иные характеристики объекта	Вид объекта реестра границ: Зона с особыми условиями использования территории Содержание ограничений использования объектов недвижимости в пределах зоны или территории: Публичный сервитут, для целей размещения линейных объектов системы газоснабжения, их неотъемлемых технологических частей. Срок установления 48 лет 11 месяцев. Обладатель публичного сервитута: Акционерное Общество «Мособлгаз» (ИНН 5032292612, ОГРН 1175024034734). Адрес: Московская обл. г. Одинцово, д. Раздоры, 1-й км Рублево-Успенского шоссе, д. 1, корп. Б. Электронная почта: info@mosoblgaz.ru						

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-50, зона 2

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение	Координаты, м		мотог очистегния	Средняя квадратическая	Описание		
характерных точек границ			Метод определения координат характерной точки	погрешность положения точ карактерной точки (Mt), м			
1	2	3	4	5	6		
1	525 225,04	2 221 754,15		0,10	1		
2	525 219,67	2 221 750,15		0,10			
3	525 222,06	2 221 746,94		0,10			
4	525 327,61	2 221 826,10		0,10			
5	525 375,59	2 221 862,51		0,10			
6	525 399,69	2 221 881,66		0,10			
7	525 405,25	2 221 886,48		0,10			
8	525 429,19	2 221 913,67		0,10			
9	525 472,00	2 221 964,36		0,10			
10	525 486,67	2 221 980,60		0,10	1		
11	525 492,65	2 221 988,14		0,10			
12	525 496,08	2 221 992,85		0,10	•		
13	525 499,22	2 221 999,13		0,10	_		
14	525 501,40	2 222 005,73		0,10			
15	525 502,93	2 222 013,24		0,10			
16	525 503,86	2 222 015,33	,	0,10			
17	525 553,57	2 222 080,21	Аналитический метод	0,10			
18	525 550,40	2 222 082,65		0,10			
19	525 500,40	2 222 017,38		0,10			
20	525 499,11	2 222 014,50		0,10			
21	525 497,52	2 222 006,75		0,10	1		
22	525 495,51	2 222 000,66		0,10			
23	525 492,65	2 221 994,93		0,10			
24	525 489,47	2 221 990,57		0,10			
25	525 483,61	2 221 983,18		0,10	•		
26	525 468,98	2 221 966,98		0,10			
27	525 426,17	2 221 916,29		0,10			
28	525 402,43	2 221 889,33		0,10			
29	525 397,14	2 221 884,74		0,10			
30	525 373,14	2 221 865,67		0,10			
31	525 325,21	2 221 829,30		0,10			
1	525 225,04	2 221 754,15		0,10			
	3. Свед	ения о характер	ных точках части (частей) гр	аницы объекта			
1	2	3	4	5	6		
_	_	_			_		

Раздел 3

т издел о											
Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта											
1. Система координат МСК-50, зона 2											
2. Сведения о характерных точках границ объекта											
Обозначение характерных	Существующие координаты, м		Измененные (уточненные) координаты, м		Метод определения координат	Средняя квадратическая погрешность	Описание обозначения точки на				
точек границы	X	Y	X	Y	характерной точки	положения характерной точки (Mt), м	местности (при наличии)				
1	2	3	4	5	6	7	8				
_	_	_	_	_	_	_	_				
3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта											
1	2	3	4	5	6	7	8				
_	_		_		_	_	_				

Раздел 4



Раздел 4 План границ объекта Лист 1 514 525 526 523 523 522 578 510 520 521 64 50:05:00402 530 25 113 26 24 23 123 Масштаб 1:1 000 Используемые условные знаки и обозначения: - характерная точка границы зоны - граница зоны - граница кадастрового квартала по сведениям ЕГРН - граница земельного участка по сведения ЕГРН

_____ Дата « <u>18</u> » <u>января</u> 20 <u>24</u> г. Подпись Место для оттиска петами пица, составившего описание местоположения границ объекта

Раздел 4 План границ объекта Лист 2 714 ∞ **714** 883 50:05:0040251 742 727 728 524 518 50:05:0040250 378 21 32 114⁵²⁸ 108 Масштаб 1:1 000 Используемые условные знаки и обозначения: - характерная точка границы зоны - граница зоны - граница кадастрового квартала по сведениям ЕГРН

- граница земельного участка по сведения ЕГРН Дата « 18 » января 20 24 г. Подпись Место для оттиска петатични) лица, составившего описание местоположения границ объекта